
 

 
Responsabile del procedimento: DSGA f.f.. dott. Savinelli Domenico 
Referenti del procedimento: A.A. Balletta Lucia, Zanetta Elisa 

 

Lovere, lì 07/04/2025 

Al personale docente a tempo indeterminato 

Agli Atti 

 

 

OGGETTO: Decreto di pubblicazione delle graduatorie interne provvisorie per l’individuazione 

di eventuali soprannumerari per l’a.s. 2025/2026 – Personale Docente 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO  il CCNL Comparto Scuola; 
VISTO  il CCNI mobilità 2025/2026; 
VISTA l’O.M. n. 36 del 28/02/2025 – “Mobilità personale docente, educativo e ATA a.s. 

2025/2026”; 
ESAMINATA la documentazione presentata dai docenti a tempo indeterminato e quella esistente 

agli atti di questa Istituzione Scolastica; 
 

DECRETA 

ai sensi e per gli effetti di quanto indicato in oggetto, la pubblicazione in data odierna, lunedi 7 aprile 

2025, delle graduatorie provvisorie interne d’Istituto relative al personale docente con contratto di 

lavoro a tempo indeterminato per l’individuazione dei soprannumerari a.s. 2025/2026. 

Avverso le suddette graduatorie è ammesso reclamo scritto motivato al Dirigente Scolastico entro 

10 giorni dalla presente pubblicazione, da far pervenire esclusivamente via e-mail agli indirizzi 

dell’Istituto scolastico: bgis00100r@istruzione.it oppure bgis00100r@pec.istruzione.it 

 
Il Dirigente Scolastico  

Sirtoli dott.ssa Monica 
documento firmato digitalmente ai sensi del 
c.d. Codice dell’Amministrazione digitale e 

normativa connessa 

 

Firmato digitalmente da MONICA SIRTOLI

B
G

IS
00

10
0R

 -
 //

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

58
13

 -
 0

7/
04

/2
02

5 
- 

V
II.

1 
- 

U

mailto:bgis00100r@istruzione.it
mailto:bgis00100r@pec.istruzione.it

		2025-04-07T16:15:56+0200
	MONICA SIRTOLI




